ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 72/24 SR, DE 3 DE ABRIL DE 2024

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
                                www.formosa.go.leg.br                                            simoneribeiro@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Vera. Simone Ribeiro.

Ao Senhor
EDMUNDO DOURADO
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Moção de

Congratulação, a ser encaminhada ao Sr. Thiago Ataides, em reconhecimento pelos

serviços prestados à comunidade formosense.

Câmara Municipal de Formosa, 3 de abril de 2024.

┌

Vereadora

JUSTIFICATIVA

Esta Moção de Congratulação visa homenagear Thiago de Ataides, 36 anos, esposo da

Giselle Ataides, pai do Théo e da Alice, diretor da Rede Tem Supermercados.

Sua jornada começou cedo, aos 9 anos, quando ingressou no mundo supermercadista

trabalhando no supermercado de um tio. Desde então, sua paixão pelo ramo supermercadista só

cresceu, levando a abrir sua primeira loja alguns anos mais tarde. Enfrentando desafios e

superando obstáculos foi adquirindo experiência que o ajudou a se desenvolver como pessoa e

empresário.

Com sua marca registrada e consolidada no mercado formosense há 18 anos, ele é

muito grato a Deus e a sua minha família por tudo que conquistou.

Para Thiago dedicação e integridade são valores fundamentais que o impulsionou a

alcançar grandes feitos.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:simoneribeiro@camaraformosa.go.gov.br

		2024-04-02T16:21:36-0300
	Brasil
	SIMONE DIAS RIBEIRO DE MELO
	Assinador Serpro